
MEETING INDOOR OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 02 e 03 febbraio 2019

RISULTATI 02/02 - 19:32

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 862 GUASCONI Tomas 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 1.85

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

2 591 TAMASSIA Ludovico 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.65

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73

  O   O   XXO   -   XXX

3 761 PROFILI GURNARI Gabriel 2003 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1.50

1.50 1.60

  XXO   XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 507 FIORIO Francesco 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.30

1°: 6.10 2°: 6.13 3°: 6.30

2 679 VERTUAN Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.18

1°: 6.18 2°: 5.77 3°: 5.94

3 640 CALCAGNO Francesco 1995 SM RC366 ATLETICA BARBAS 6.17

1°: X 2°: 5.84 3°: 6.17

4 878 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 5.98

1°: 5.83 2°: 3.87 3°: 5.98

5 815 GUASCONI Tomas 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 5.84

1°: X 2°: X 3°: 5.84

5 683 SARTORI Federico 2002 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 5.84

1°: 5.84 2°: X 3°: X

7 777 BAGHERI Marco 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.83

1°: 5.83 2°: X 3°: X

8 733 GALIMBERTI Matteo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.57

1°: 5.23 2°: X 3°: 5.57

9 561 SCALA Emanuele 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.45

1°: X 2°: 5.33 3°: 5.45

10 699 SORAGNI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.34

1°: 5.13 2°: X 3°: 5.34

11 614 FUSARI AGATENSI Manfred 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.24

1°: X 2°: 5.24 3°: 5.20

12 741 FERRARI Claudio 1999 PM MO497 MODENA ATLETICA 4.92

1°: 4.92 2°: 4.84 3°: X

13 721 BURANI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.80

1°: 3.40 2°: 4.80 3°: 4.74

14 724 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 4.61

1°: 4.59 2°: 4.46 3°: 4.61

15 649 GENTILINI Tiziano 2003 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.24

1°: X 2°: X 3°: 4.24

Serie 2 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 530 TRIO Antonino 1993 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.61

1°: 7.54 2°: X 3°: 7.61 4°: 7.33 5°: 7.04 6°: X

2 674 BARRUECOS MILLET Harold 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.13

1°: 7.13 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

3 534 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.92

1°: 6.69 2°: 6.69 3°: 6.85 4°: 6.73 5°: 6.92 6°: X

4 659 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.54

1°: 6.54 2°: 6.46 3°: 6.34 4°: 6.38 5°: 6.48 6°: 6.49

5 587 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50

1°: 6.50 2°: 4.59 3°: X 4°: 4.75 5°: 6.30 6°: 4.56

6 826 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.43

1°: 6.37 2°: 6.34 3°: 6.36 4°: X 5°: 6.35 6°: 6.43

7 747 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.35

1°: X 2°: X 3°: 6.35 4°: 6.22 5°: X 6°: 6.31
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8 787 MONTANARI Federico 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.25

1°: 6.25 2°: X 3°: -

9 663 CACCIA Leonardo 2001 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 6.23

1°: 6.21 2°: 6.23 3°: 6.11

10 705 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.19

1°: 6.17 2°: 5.71 3°: 6.19

11 768 NYONGABO Thomas 2001 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.17

1°: 6.17 2°: 6.00 3°: 6.03

12 526 GIANNOTTI Luca 1998 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.08

1°: 5.94 2°: 6.08 3°: 5.84

13 558 BELOTTI Marco 2003 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.04

1°: X 2°: 6.04 3°: X

14 792 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.03

1°: 5.88 2°: 6.03 3°: X

15 571 MASTRECCHIA Federico 2003 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.01

1°: 5.94 2°: 5.88 3°: 6.01

16 845 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.96

1°: 5.78 2°: 5.68 3°: 5.96

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 530 TRIO Antonino 1993 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.61

2 674 BARRUECOS MILLET Harold 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.13

3 534 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.92

4 659 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.54

5 587 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50

6 826 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.43

7 747 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.35

8 507 FIORIO Francesco 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.30

9 787 MONTANARI Federico 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.25

10 663 CACCIA Leonardo 2001 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 6.23

11 705 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.19

12 679 VERTUAN Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.18

13 768 NYONGABO Thomas 2001 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.17

14 640 CALCAGNO Francesco 1995 SM RC366 ATLETICA BARBAS 6.17

15 526 GIANNOTTI Luca 1998 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.08

16 558 BELOTTI Marco 2003 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.04

17 792 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.03

18 571 MASTRECCHIA Federico 2003 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.01

19 878 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 5.98

20 845 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.96

21 683 SARTORI Federico 2002 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 5.84

21 815 GUASCONI Tomas 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 5.84

23 777 BAGHERI Marco 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.83

24 733 GALIMBERTI Matteo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.57

25 561 SCALA Emanuele 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.45

26 699 SORAGNI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.34

27 614 FUSARI AGATENSI Manfred 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.24

28 741 FERRARI Claudio 1999 PM MO497 MODENA ATLETICA 4.92

29 721 BURANI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.80

30 724 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 4.61

31 649 GENTILINI Tiziano 2003 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.24

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 684 ACCETTA Edoardo 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.39

1°: 15.39 2°: X 3°: 15.37 4°: X 5°: 15.23 6°: X

2 548 AGLIATI Marco 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.86

1°: 14.86 2°: X 3°: X 4°: - 5°: - 6°: -

3 859 PRADELLI Gabriele 2001 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.54

1°: 13.41 2°: 13.54 3°: 13.27 4°: X 5°: 11.69 6°: 12.72

4 513 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.22

1°: 11.59 2°: X 3°: X 4°: 11.56 5°: 13.22 6°: X

5 589 CALCAGNO Francesco 1995 SM RC366 ATLETICA BARBAS 12.80

1°: X 2°: 12.39 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 12.80

6 885 FUSARI AGATENSI Manfred 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.54

1°: 10.34 2°: X 3°: X 4°: 10.54 5°: X 6°: X

Salto in alto/HJ Donne
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SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 803 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI076 GEAS ATLETICA 1.76

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXO   -   XO   XXX

2 502 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.61

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64

  -   -   -   O   -   O   XXX

3 828 LICCHELLI Martina 2002 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.58

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61

  -   -   O   O   XO   XXX

4 630 DI GIOVANNI Anna 2003 AF BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1.50

1.40 1.45 1.50 1.55

  O   O   O   XXX

4 637 LOLLI Andrea Celeste 2003 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.50

1.40 1.45 1.50 1.55

  O   O   O   XXX

6 556 CADIMAN Alice 2002 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 1.45

1.40 1.45 1.50

  O   O   XXX

6 518 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.45

1.40 1.45 1.50

  O   O   XXX

8 501 TELCHINI Giulia 2002 AF BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1.45

1.40 1.45 1.50

  O   XXO   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 16:39 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 603 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.58

1°: 5.47 2°: 5.57 3°: 5.58 4°: X 5°: X 6°: 5.49

2 592 GULL Erika 1992 SF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.55

1°: 5.42 2°: 5.48 3°: X 4°: 5.55 5°: X 6°: 5.34

3 817 FANTESINI Elena 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.40

1°: 3.82 2°: 5.19 3°: 5.15 4°: 4.99 5°: 5.40 6°: X

4 757 PAINI Lisa 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 5.15

1°: X 2°: 5.03 3°: 5.15 4°: 4.97 5°: 4.98 6°: 5.11

5 863 FISCHNALLER Sarah 2003 AF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 5.14

1°: 4.91 2°: 4.94 3°: 5.01 4°: X 5°: 5.08 6°: 5.14

6 883 COLOMBO Roberta Sara 1973 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.10

1°: 4.91 2°: 5.00 3°: 4.87 4°: 4.75 5°: 4.69 6°: 5.10

7 854 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.08

1°: 5.08 2°: X 3°: 5.02 4°: 5.02 5°: X 6°: X

8 703 PALMERI Matilde 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.98

1°: 4.98 2°: 4.70 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

9 611 MORO Laura 2002 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.95

1°: 4.25 2°: 4.89 3°: 4.95

10 797 TOJA Elisa 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.89

1°: X 2°: 4.77 3°: 4.89

11 665 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.84

1°: 4.84 2°: 4.71 3°: 4.82

12 722 MENCARAGLIA Federica 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.84

1°: 4.84 2°: 4.56 3°: X

13 616 SAMMARINI Giulia 1996 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.83

1°: 4.83 2°: 4.72 3°: 4.82

14 851 STEFLI Gloria 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.77

1°: 4.48 2°: 4.77 3°: 4.44

15 601 GASPERONI Giulia 2000 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 4.75

1°: X 2°: X 3°: 4.75

16 503 SELVA Alessia 2000 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.52

1°: X 2°: X 3°: 4.52

17 879 SPILLER Laura 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.47

1°: 4.47 2°: 4.27 3°: 4.40

18 604 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.45

1°: 4.45 2°: 4.30 3°: 4.40

19 516 MAGRI Rachele 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.24

1°: 4.24 2°: 3.63 3°: X
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20 688 ZANOTTI Maria 2000 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.19

1°: 4.16 2°: 4.19 3°: 4.05

21 786 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.19

1°: X 2°: X 3°: 4.19

22 626 CORI Carolina 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.00

1°: X 2°: X 3°: 4.00

23 627 BRAMBILLA Francesca 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.97

1°: X 2°: 3.97 3°: 3.92

24 602 MANCASTROPPA Verena 1995 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.94

1°: 3.83 2°: 3.94 3°: 3.82

544 BOLOGNA Lea 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NM

1°: X 2°: X 3°: X

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 598 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.22

1°: 12.22 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 11.63 6°: X

2 771 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.64

1°: X 2°: 10.98 3°: 11.09 4°: 11.64 5°: 11.43 6°: 11.39

3 846 PAGLIONE Valeria 1993 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.53

1°: 11.43 2°: 11.30 3°: 11.53 4°: X 5°: X 6°: 11.01

4 602 COLOMBO Roberta Sara 1973 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.20

1°: 11.11 2°: 11.20 3°: 11.19 4°: 11.20 5°: 10.75 6°: 11.12

5 872 FABBRIS Erica 2002 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.02

1°: 10.66 2°: 10.71 3°: 10.83 4°: 10.82 5°: 11.02 6°: 10.49

6 808 PALMERI Matilde 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.76

1°: X 2°: 10.63 3°: 10.35 4°: 10.76 5°: X 6°: 10.29

7 827 JIANG Rebecca 1997 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.69

1°: 10.69 2°: X 3°: 10.38 4°: 9.84 5°: 10.48 6°: X

8 643 BERTUZZI Sara 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.61

1°: 10.60 2°: 10.25 3°: 10.61 4°: 10.35 5°: 10.37 6°: 10.36

9 601 GASPERONI Giulia 2000 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.59

1°: 10.36 2°: X 3°: 10.59

10 542 BERNI Martina 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.27

1°: X 2°: 10.07 3°: 10.27

11 762 MENCARAGLIA Federica 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.07

1°: 9.87 2°: 9.87 3°: 10.07

12 698 ZANOTTI Maria 2000 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.57

1°: 9.57 2°: 9.42 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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